N 5° giornata attivita di categoria BL-TV Femm
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Conegliano, Domenica 01/02/2009 ore 10:20
Cron: A - Base v.: 25

N
[«]

DE FRANCESCHI GIOVANNA
BARBUIO SARA

AQUINO RAFFAELLA

PISON SOFIA

N
Ry}

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 CAROBOLANTE JESSICA
2 1 2 SPIZZOTIN GIORGIA
3 1 4 PERENCIN ALESSIA
4 1 5 TORRESIN ANNA
5 2 2 DE LONGHIALICE
6 2 4 RUSALEN MARTA
7 2 3 COPPE ELENA
8 1 6 MARTIN ROXANA
9 2 1 PAPAIS SARA
0 2 5 SALERNO ANNA
1 3 4 MATTARUCCO MARTA
12 3 6 CATTAPAN ANITA
13 2 6 TITOTTO CHIARA
14 3 5 BIANCO ZOHARA
15 3 3 AGIUS CATERINA
16 3 2 BERGAMO CATERINA
17 4 3 GUOLO GIADA
18 3 1 ANDREOLA GIULIA
19 5 3 TONON MONICA
20 4 4 ZORZETTO GIULIA
21 4 1 D'ACQUISTO BEATRICE
22 4 5 MALETTA GIULIA
23 5 5 MATURI NICOLE MADDALENA
24 5 1 LUISETTO ALESSIA
25 5 2 PRADEGAN ELEONORA
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Foglion. 1
20/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

U.S.D. HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

U.S.D. HYDROS

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO BELLUNO

Tempo Pti

01:05.04
01:08.26
01:08.82
01:10.27
01:10.64
01:10.90
01:11.27
01:11.85
01:12.70
01:12.79
01:12.99
01:14.51
01:14.77
01:15.83
01:16.00
01:16.56
01:18.01
01:19.18
01:19.20
01:19.32
01:20.99
01:22.24
01:22.60
01:23.25
01:23.60
01:24.55
01:27.55
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